20２４年 12月吉日

町田市立成瀬台中学校

保護者各位

株式会社ムーンスター関東支店

体育館履き・上履き・シューズ袋 価格改定のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

弊社製品の価格改定を実施するにあたり、ご案内申し上げます。

履物業界においても、原材料およびエネルギー価格の上昇に加え、消費動向、価値観の変化、ワーク

スタイルの多様化等の影響を受け、厳しい経営環境が続いております。

この現状に対し、弊社と致しましては品質維持、安定供給を行うため、生産の合理化、経費の削減な

ど経営努力を行って参りましたが、この様な国内外の状況では、コストアップ分を吸収することは困難

となっております。

就きましては誠に不本意ながら、今まで以上にお客様への十分なサービスを行うため、価格改定を

お願いせざるを得ないと判断致しました。

何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

敬具

〔記〕

１． 価格改定対象品：体育館履き（ジムスターＳ４００）・上履き（スクールカラーＭ）

            ：シューズ袋

２． 価格改定時期  ：20２5年１月 １日 より

３． 新価格（税込）  ：体育館履き  ３,６３０円（現状販売価格 ３,４６５円）

              ：上履き      １,７６０円（現状販売価格 １,６５０円）

              ：シューズ袋     ４４０円（現状販売価格  ３８５円）

＊販売取次店

ムサシノ学生服       ＴＥＬ 042-725-4776

スクール洋品ナカムラ   ＴＥＬ 042-756-3344

以上